EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO

ANO>NAZ=MA

Ano 1o npakTikO 11/2025 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa Tnv 31-3-2025, nuépa AeuTEpa kal wpa £vapénc 19:00, cuvnABe To ANPOTIKO
ZupBoUAIo MpERelac os TakTikn cuvedpiaon di1a waong kai Tautoxpova e TNAESIAOKEWN
HEOW TNG €10IKNG NAEKTpoVvIKNG nAaTtgpoppac (Webex), otnv aibouca ouvedpidoswyv Tou
AnpoTikoU KaTtaothApaTtog, Anuou MpéRelag, ouppwva Pe TIc diaTa&eic Tou apBpou 67 Tou
N. 3852/2010(®EK 87/T.A'/07.06.2010), onwc¢ I1oxvel kal Ta O604d avapEpovTal OTIC
OXETIKEG NeEPi OUYKANONG KAl AEITOUPYIAC TwV CUAAOYIK®OV 0pyavwVv TOV AAPWV EYKUKAIOUG
Tou YI.EZ., UoTepa and Tnv apiBy. MNpwTt. 6711/27-03-2025 npookAnon Tng NMpogdpou
A.Z. kac Andwvn ANunTpaAg, n onoia mdoONKe kal dnNUooIsUBNKE VOuINa, yia oulnTnon Kai
ANWn ano®Aacswv oTa Napakatw B€uaTta TnG Huepnoiag Alataénc.

O Anuapyoc k. NikoAaoc ewpyakoc eivar Mapwv.

OEMA :« 3" avauoppwon [poiinoAoyiouou Anuou MNpéBedacg, oik. EToug 2025 .

KaTtd tnv évap&n tng ocuvedpiaong n Mpoedpog dianioTwoe OTI o€ GUVOAO 29 JdNUOTIKWV
OUMBOUAWV nTav:
NMAPONTEZ

1. Andwvn AnunTpa 14. Mayyéc NikdAaog
2. Apyupocg Aswvidag 15. NMaoodg MFewpylog
3. Bpuwvng =nupidwv 16. ZapiavoyAou Mewpyiog
4. Aapdapavng Iwavvng (TnA/wn) 17. TooUTonc Iwavvng
5. Z¢pBag dwTIOC 18. NiToacg rewpyiog
6. Kakioulng XapdaAaunog 19. Apdkog ©eddwpog
7. Katoaouvou Fpnyopia (TnA/wn) 20. Ponokng Eudyyehog
8. KOkKkaAng Znupidwv 21. TCipac Nikohaog
9. Kokkivng rewpyiog 22. KUpAag KwvaoTtavTivog (TnA/wn)
10. Koupnng Fpnyopiog 23. BouAioTiwTng NETPOC
11. Makng XpnoTog 24. KUpAag Eudayyehog
12. MaTtépng KwvoTavTivog 25. ManadnunTpiou Eiprivn
13. NTovTNG Mlewpylog 26. TCOkag AnunTpIog
AN ONTE 3 (av kal npookAnénkav Nouiua)
1. MavTadng NikoAaog 3. KaAuBag KwvaTtavTivog
2. ®olUvToyAou ZeBaoTn

Kata tnv didpkeia TnG ouvedpiaong kal npiv Tnv oulfTnon Tou B£uatoG NPoonABE o K.
KaAuBag kal guvdEBNKE e TNAEdIAoKeWN N ka ®oUvToyAou.

>Tn ouvedpiaon napsupédnke kal o K. Mnoupnopn¢ XTaupog, undAAnAog Tou Aruou
MpeRelag e Baduod A’, yia Tnv THPNON TwV NPAKTIKWV.

Ap16. OépaTtog 2°
Ap16. Anopaong : 93/2025



H Mpoedpoc Tou AnuoTikoU XupPouAiou agouU dianioTwoe OTI UMAPXEl N €K TOU VOPOU
anaiToUPeEVN OUMMETOXN, KNPu&e Tnv évapén Tng ouvedpiaong Kal oTnv OUuvexela £0eoe
unown Twv PEA®WV Tou AnuoTikoU SupBouliou, To 2° B€Ma TnG nuepnolag didTagng kai Tnv
glofynon Tng AnuoTikng EmTponng, Anuou MpéRelac (appodia ka. Kitoavtd), nou €xel wg
gng:

<<...2ac diaBiBalouue 10 apiBu. 15/2025 rpakTiko ouvedpiaonc TNG AnUoTIKNG Enitponng
nou agopd Tnv apibu. 174/2025 (AAA: PQ2AQ=X-7A5) ano®aocn, OXETIKA UE TNV EYKPION
TNC avapopPwonc Tou rpolnoAoyiouou Tou Anuou, ETouc 2025,

Eionyouuaore:

TNV Eykpion Tn¢ 3nc¢ Avauop@wonc npodrnoAoyiouou £touc 2025, and 10 AnUoOTIKO
SuuBouAio...>>

H Mpodedpog €dwoe To AOYo OTOV K. AANAPXO KAl OTOUG K.K. AnNMOTIKOUG ZUHBoUAOUC ol
ornoiol TonoBeTrBnkav OXETIKAG PeE To B€ua. O1 anoWsIiC auTwv Kal ol OnolEG TuXov
avTIpPNOEIC TWV, KATEypApnoav oTa nxoypagnuéva Kal anouyayvnTopwvnueva npakTika
TNG napouaodag.
>Tnv ouvexela n MNpoedpog {NTNos and Ta YEAN Tou A.X. va ano@acioouv OXETIKA.
A@oU £yive dialoyikn oulATnon Kal To dnuoTIkO cupBoUAio €AaBe undwn Tou:
> Tnv apioy. 174/2025 (AAA: PQ2AQ=X-7A5), andégpaon TnG AnuoTikAG EniTponng,
OXETIKA UE TNV avapuop@waon Tou npolnoAoyiopgoU Tou Anpou, £€Toucg 2025.
> Tnv apib. 317/2024 (AAA:61YEQ=X-TZH) Andégpaon AnpoTikoU Zuppouliou, nepi
£€yKpIong npoUnoAoyiopoUu £€roug 2025 kal enikUpWONG TNG HE To apidy. Mpwr.
1075/10-01-2025 (AAA:90P60P1r-5IK), £&yypa®o TNG AMOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Hneipou — AuTikng Makedoviag,
> TIg diaTta&eic Tou V. 3463/2006 ®EK A'114/8.06.2006, (AnuoTIKOC KOIVOTIKOG
KwdIKAC), ONwc IoXUEl,
Tic diaTa&eig Tou v. 3852/2010 (PEK 87 A" 7.06.2010) onwc 1oxUel,
Tnv €ykUkAI0_ 98/8182/26-01-2024 TouU YMEZ,
Tov Mpotuno Kavoviopo AsiToupyiaG AnuoTikoUu SupBouAiou

2804/21.01.2025 Ynoupyikng Anogaong ®EK B' 109/21.01.2025),
> Ta nXoypagnuéva kal anogayvnToewvnuéva npakTikd Tng napolodg.

YV VYV V

(Ap16. MowT.:

ANMOMAZIZEI KATA NAEIOWH®IA

Eykpivel Tnv 3n avapopgwon MpolnoAoyioyou Anuou MpéRelag, oik. 'EToug 2025,
oUuewva pe TNV apib. 174/2025 (AAA: PQ2AQ=X-7A5), anogacn TnG AnMOTIKAG
EniTponng, wg €&ng:

ANAMOPO®Q
XH NPOYNO
AOTIZMOY
EZOAA
K.A.E. Mepiypa®n ‘Eykpion Ailapépewon | Avapopewon | TeA.
MAoyapiaopou Mpiv Alapépewon
06.10.00.0614 ENIXOPHIHZEIZ TA 47.000,00 47.000,00 24.000,00 71.000,00
MYPOMPOZTAZIA
06.10.00.0619.005 | EMIXOPHIHZH A 63.831,01 63.831,01 3.479,95 67.310,96
THN KAAYWH
AANANQN
ANOKOMIAHX
AMNOPPIMMATQON




06.10.00.1215.003

EMIXOPHIHZH FIA
E=ZO®PAHZH
TEAEZIAIKON
AIKAZTIKON
AMNOPAZEQON

0,00

397.701,18

46.531,52

444.232,70

110.831,01

508.532,19

74.011,47

582.543,66

‘Eykpion MNpoUtroAoyiopou

38.901.773,86

Alapépewaon MpouTtroAoyiouou
mpIv

38.933.423,00

Mood avaudpewong Pe TNV
TTapouoa

74.011,47

TeAhikn diapdpewaon

39.007.434,47

EZOAA

K.A.E.

Mepiypagn
MAoyapilacpou

‘Eykpion

Ailapépoewon
Mpiv

Avapépewon

TeA.
Alapépewon

02.10.00.6443

Aatrdveg de€ILITEWVY Kal
€OVIKWV 1 TOTTIKWV
E0PTWV

18.000,00

18.000,00

3.000,00

21.000,00

02.10.00.6492.001

TOKOI TEAEZIAIKON
AIKAZTIKQN
AMNOPAZEQON

5.000,00

5.000,00

2.000,00

7.000,00

02.10.00.6492.002

EKTEAEZH
TEAEZIAIKQN
AIKAZTIKQN
AMNOPAZEQN

200.000,00

200.000,00

50.000,00

250.000,00

02.10.00.6492.003

E=O®AHZH
TEAEZIAIKON
AIKAZTIKQN
AMNOPAZEQN > ME
XPHMATOAOTHZH
AlO YTIEZ

0,00

397.701,18

46.531,52

444.232,70

02.10.00.6715.001

EMIXOPHIHZ
AHMOTIKHX
PAAIOPQONIAZ

0,00

0,00

7.000,00

7.000,00

02.10.00.6729.010

EIZOOPA - ETHZIA
>YNAPOMH 2TO
EAAHNIKO AIKTYO
ANOEKTIKQN
MNOAEQN

0,00

0,00

4.000,00

4.000,00

02.10.10.6266.004

ANABAGMIZH
YYNTHPHZH KAl
YMNOZTHPI=H THX
EPAPMOIHZ
NAPOYZION
NPOZQMIKOY

651,00

651,00

59,00

710,00

02.10.10.7134.008

NMPOMHOEIA
NPOrPAMMATOZ
HAEKTPONIKOY
NPQTOKOAAQY

2.480,00

2.480,00

80,00

2.560,00

02.10.15.7135.000

NMPOMHOEIA AOIMOY
E=OMNAIZMOY IAIA
EXOAA

0,00

0,00

800,00

800,00

02.10.20.6041.000

AINOAOXEX
YNAAAHAQN
KAGAPIOTHTAZ
OPIZMENQY XPONOY

120.000,00

120.000,00

3.479,95

123.479,95

02.10.20.6142.001

AMOIBH YMHPEZIEZ
A THN EKAOZH
MZTOMOIHTIKQN
EAETXOY
ANYWQTIKQN KAI
AOIMQN
MHXANHMATQON

500,00

500,00

700,00

1.200,00

02.10.20.7336.601

2025 EPTAZIEX
MYPOMNPOZTAZIAL -
AYTENAITEATOY

30.000,00

37.000,00

-30,64

36.969,36




KAGAPIZMOY
IAIQTIKQN
OIKOMEAQON ,
AKAAYTITON XQPQON
AE NPEBEZAZ-

02.10.25.7412.601

2022 ENIZKEYH
APAEYTIKOY
AIKTYQOY AE ANOYPOY
ZANOITOY

0,00

14.000,00

-14.000,00

0,00

02.10.30.7135.615

2025 NMPOMHOEIA
YAIKON APAEYZHX

0,00

9.300,00

-9.300,00

0,00

02.10.30.7135.622

2025 NMPOMHOEIA
POTOZHMANTHPQN
>TON AIAYAO TOY
ANIEYTIKOY
KATA®YTIOY

0,00

0,00

29.800,00

29.800,00

02.10.35.7336.666

2025 EPTAZIEX
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ
APAEYTIKOY
AIKTYOY AE
ZANNOTOY

0,00

0,00

9.300,00

9.300,00

02.10.60.7133.915

NPOMHOEIA
EMINAQN KENTPOY
2YMBOYAEYTIKHZ -
AMAOIMNOIHMENO
KOzTOx

4.000,00

4.000,00

-3.000,00

1.000,00

02.10.60.7331.915

AIAMOP®QZH XQPOY
>TO KENTPO
2YMBOYAEYTIKHX

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

02.10.62.7336.412

AMNOZHMIQZH
XPHXHXZ M.E. TIA THN
AMEZH AIAXEIPHXH
TQON XYNEIEIQN AMNO
DYZIKEZ
KATAZTPO®EX
(Mvnpovio cuvepyaaoiag
JE 101WTIKOUG QOPEIG )

7.000,00

0,00

6.200,00

6.200,00

02.10.62.7336.413

EPTAZIEX
MYPOMNPOZTAZIAL -
AYTEMNAITEATOY
KAGAPIZMOY
IAIQTIKQN
OIKOMEAQON,
AKAAYTITQN XQPQON
AHMOTIKHX
ENOTHTAZ AOYPOY
-MOAITIKH
MNPOXTAZIA 2025

20.000,00

20.000,00

-44,68

19.955,32

02.10.62.7336.416

EPTAZIEX
MYPOMNPOZTAZIAL -
AYTEMNAITEATOY
KAGAPIZMOY
IAIQTIKQN
OIKOMEAQON ,
AKAAYTITQN XQPQON
AHMOTIKHZ
ENOTHTAZ
ZANOITOY NOAITIKH
MNPOXTAZIA 2025

20.000,00

20.000,00

-24,84

19.975,16

02.10.70.6221.070

TAXYAPOMIKA TEAH
2XOAIKON MONAAQON

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

02.10.70.6273.070

AATMANEZ
HAEKTPIKHX
ENEPIEIAZ

> XOAIKQON MONAAQN

25.000,00

25.000,00

60.000,00

85.000,00

02.10.70.6474.070

E=OAA AOIMNQN
NAPEM®EPQN
APAXTHPIOTHTQN

> XOAIKQON MONAAQN

0,00

2.000,00

3.000,00

5.000,00

02.10.70.6643.070

NMPOMHOEIA
KAYZIMQON A THN
OEPMANZH TON
2XOAIKON MONAAQON

175.000,00

174.096,00

-70.000,00

104.096,00




02.10.70.6662.070

YAIKA XYNTHPHXHZ
KAl EMIZKEYHZ
NAOTIQON
ErKATAZTAZEQN

2 XOAIKON MONAAQN

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

02.10.90.6041.700

ATNOAOXEZ
2YMBAZIOYXQN
IAOX MPAKTIKHZ
ASKHZHZ

0,00

5.200,00

-3.000,00

2.200,00

02.10.90.6054.700

EPIOAOTIKEX
EIZ®OPEX
YNAAAHAQN IAOX
NPAKTIKHZ A>KHZHZ

0,00

1.500,00

-1.000,00

500,00

02.10.90.6262.002

2YNTHPHZH
EMANATOMNOGETHZH
AMEMKATAZTAZH
SETRAC
MNPOZBAZIMQON
MNAPAAION T'IA AMEA

0,00

0,00

7.192,00

7.192,00

02.10.90.9111.000

TAKTIKO
ATOGEMATIKO

122.368,93

69.247,35

-68.730,84

516,51

749.999,93

1.125.675,53

74.011,47

1.199.687,00

‘Eykpion MNpoUtroAoyiopou

38.901.773,86

Alauopewan MpouTroAoyiouou
TpIv

38.933.423,00

Mood avapdpwong e TNV
TTapouoa

74.011,47

TeAikn diapdpewon

39.007.434,47

Meiown@ouv: O AnuoTikoi ZUuBoulol: k.k. Nitoag, Apdakog, Ponokng, Tdipag, KupAag

Kwv., BouAioTioTng, KUpAag Eudyy., KaAuBag, TCokag kai ol keg douvToyAou,

ManadnunTpiou.

H anoégaon autn éAaBe av§ovra apiOuo 93/2025.

A@oU ouvTaxobnke kal avayvwaodnke To NPAKTIKO auTo, unoypAaPeTal:

H NMPOEAPOZ A.Z.

AHAQNH AHMHTPA

Kail




